
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 METŲ STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PAPILDYMO 

 

2012 m. lapkričio 22 d. Nr. T-276 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-430 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r en dž i a : 

1. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 

priemones pagal 1 priedą. 

2. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 

priemonių suvestinę pagal 2 priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                  Asta Jasiūnienė 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. lakričio 22 d. sprendimo Nr. T-276 

1 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 M. STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PAPILDYMAS 
 

II PRIORITETAS. SVEIKA, SAUGI, KOKYBIŠKA GYVENIMO APLINKA 
 

3 TIKSLAS. MODERNIZUOTI IR VYSTYTI PAKRUOJO RAJONO KELIŲ INFRASTRUKTŪRĄ, GERINANT SUSISIEKIMĄ, MAŽINANT ORO TARŠĄ, DIDINANT 

SAUGUMĄ KELIUOSE 

4 Uždavinys. Plėtoti kelių infrastruktūrą tiesiant naujus ir rekonstruojant esamus kelius, gatves, apvažiavimus 

Eil. 

nr. 
Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius 

Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas 

vykdytojas 

Lėšų poreikis tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

 

 

 

Savivaldybės 

biudžetas 

Valstybės 

biudžetas 

ES parama, 

kita parama 

Privačios 

lėšos 

54. 
Pakruojo miesto Statybininkų gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 2,3 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

100 2728   

55. 
Pakruojo miesto Pieninės gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 0,2 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

20 171   

56. 
Pakruojo miesto P. Mašioto gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 1,6 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

72 168 1357  

57. 
Pakruojo miesto Saulėtekio gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 0,65 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

30 68 552  

58. 
Pakruojo miesto Kruojos gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 0,9 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

40 95 765  

59. 
Pakruojo miesto Vilniaus gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 0,56 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

 560   

60. 
Pakruojo miesto P. Cvirkos gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 0,64 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

 640   

61. 
Pakruojo miesto J. Basanavičiaus gatvės 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 0,38 km 

2013 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybė 

 380   

 

 

_________________________________________ 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-276  

2 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 M. STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ SUVESTINĖ  

 

Eil. 

nr. 
Prioritetas, tikslai 

Lėšų poreikis tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

Savivaldybės 

biudžetas 

Valstybės 

biudžetas 

ES parama, 

kita parama 

Privačios 

lėšos 

1. I PRIORITETAS. PROGRESYVI RAJONO PRAMONĖS, VERSLO IR TURIZMO PLĖTRA    11843,0 6332,0 58025,0 6911,0 

1.1. 1 TIKSLAS. Skatinti ir remti verslo įmonių steigimąsi ir plėtrą 1984,0 890,0 1164,0 205,0 

1.2. 2 TIKSLAS. Gerinti verslo aplinką ir sudaryti palankesnes veiklos sąlygas 370,0 120,0 850,0 0,0 

1.3. 3 TIKSLAS. Didinti turizmo potencialą ir efektyviau išnaudoti turizmo išteklius 9489,0 5322,0 56011,0 6706,0 

2. II PRIORITETAS. SVEIKA, SAUGI, KOKYBIŠKA GYVENIMO APLINKA 48574,2 84010,8 204066,81 4600,0 

2.1. 1 TIKSLAS. Gerinti sveikatos apsaugos infrastruktūrą ir užtikrinti optimalų paslaugų prieinamumą bei kokybę 2005,0 2389,0 7878,0 0,0 

2.2. 
2 TIKSLAS. Plėsti socialinių paslaugų tinklą, užtikrinti optimalų socialinių paslaugų prieinamumą bei kokybę, 

kurti socialinės apsaugos sistemą, mažinančią socialinę atskirtį 
1465,0 2950,0 3324,0 0,0 

2.3. 
3 TIKSLAS. Modernizuoti ir vystyti Pakruojo rajono kelių infrastruktūrą, gerinant susisiekimą, mažinant oro taršą, 

didinant saugumą keliuose 
7112,3 34728,8 44571,81 0,0 

2.4. 
4 TIKSLAS. Tobulinti švietimo, kultūros paslaugų įstaigų tinklą rajone, gerinant paslaugų kokybę bei 

prieinamumą gyventojams 
10062,0 20349,0 24077 69,0 

2.5. 
5 TIKSLAS. Siekti geresnės aplinkos kokybės, ypatingą dėmesį skiriant energijos panaudojimo efektyvumui 

didinti 
14438,5 15479,0 32981,0 4486,0 

2.6. 
6 TIKSLAS. Gerinti vandens ir nuotekų paskirstymo infrastruktūrą, optimizuoti atliekų surinkimo ir paskirstymo 

sistemą 
13491,4 8115,0 91235,0 45,0 

3. III PRIORITETAS. DIDĖJANTYS IR KONKURENCINGI ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 2528,2 69,0 7323,81 0,0 

3.1. 
1 TIKSLAS. Didinti gyventojų ekonominį aktyvumą ir užimtumą, skatinti kokybiškų darbo vietų kūrimą ir 

užtikrinti lygias galimybes visiems dalyvauti darbo rinkoje ir visuomenės gyvenime 
411,45 50,0 591,56 0,0 

3.2. 
2 TIKSLAS. Didinti Pakruojo rajono gyventojų galimybes mokytis visą gyvenimą, sudarant sąlygas plėtotis 

dinamiškai žinių visuomenei 
69,0 19,0 460,0 0,0 

3.3. 3 TIKSLAS. Stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą 2047,75 0,0 6272,25 0,0 

4. IV PRIORITETAS. SUBALANSUOTA ŽEMĖS ŪKIO PLĖTRA IR KAIMO MODERNIZAVIMAS 1208,34 17030,0 84720,0 65210,0 

4.1. 1 TIKSLAS. Didinti žemės, maisto ūkio konkurencingumą 250,0 17030,0 75020,0 64850,0 

4.2. 2 TIKSLAS. Didinti miškininkystės ir žuvininkystės konkurencingumą 5,0 0,0 2870,0 360,0 

4.3. 3 TIKSLAS. Kaimo modernizavimas ir skirtumų tarp kaimo ir miesto mažinimas 953,34 0,0 6830,0 0,0 

5. IŠ VISO (pagal prioritetus): 64153,74 107441,8 354135,62 76721,0 

6. Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 m. strateginio plėtros plano vertė: 602452,16 

__________________________________________________________________________ 


